



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VI KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 12 grudnia 2006 r.

**Druk nr 302 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 7 grudnia 2006 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o systemie oceny zgodności oraz o zmianie niektórych  
innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 8 grudnia 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2006 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Gospodarki Narodowej  
(-) Marek Waszkowiak

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o systemie oceny zgodności  
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2006 r. ustawy o zmianie ustawy o systemie oceny zgodności oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 4 w lit. b, w pkt 5 po wyrazach "Europejskim Obszarze Gospodarczym" dodaje się wyrazy ", upoważnioną przez producenta na piśmie do działania w jego imieniu";
- 2) w art. 1:
  - a) w pkt 5, w ust. 1 w pkt 1,
  - b) w pkt 7, w art. 8 w ust. 1-4– wyrazy "art. 9" zastępuje się wyrazami "art. 9 ust. 1";
- 3) w art. 1:
  - a) w pkt 5, w ust. 1 w pkt 2,
  - b) w pkt 6, w art. 7a– wyrazy "art. 10" zastępuje się wyrazami "art. 10 ust. 1";

- 4) w art. 1 w pkt 25, w art. 41c w ust. 4 wyrazy "za wady fizyczne" zastępuje się wyrazami "za wady";
- 5) w art. 1 w pkt 27, w art. 43a w ust. 4 w zdaniu końcowym skreśla się wyrazy "w szczególności";
- 6) w art. 1 w pkt 27, w art. 43a w ust. 4 w zdaniu końcowym skreśla się wyrazy ", oraz biorąc pod uwagę przepisy Wspólnot Europejskich obowiązujące w tym zakresie";
- 7) w art. 6 w pkt 5, w pkt 4 skreśla się wyrazy "w szczególności";
- 8) skreśla się art. 9;
- 9) w art. 11 w ust. 1 i 2 wyrazy "30 października 2006 r." zastępuje się wyrazami "7 stycznia 2007 r.";
- 10) w art. 13:
  - a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) art. 8 ust. 6 i art. 9a ustawy, o której mowa w art. 6,"
  - b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

"3) art. 5 ust. 2, art. 9 i art. 14 ustawy, o której mowa w art. 6, w brzmieniu obowiązującym do dnia 5 lipca 2004 r."

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---